

Handläggare
Carin Nyh
Telefon: 08-50824552018

Till
Skärholmens stadsdelsnämnd
2023-06-15

Deltagande i Kvalitetsutmärkelse 2023

Bidrag DV127 Daglig verksamhet

Sammanfattning

Kvalitetsutmärkelsen ska stimulera och uppmuntra verksamheter att utveckla sin kvalitet och öka servicen och nyttan för stockholmarna. Att delta i Kvalitetsutmärkelsen är inte bara en tävling utan också ett sätt att få hjälp att utveckla sin verksamhet. För 2023 deltar förvaltningen med ett bidrag från DV127 Daglig verksamhet.

Bakgrund

Stockholms stads verksamheter ska tillhandahålla service och tjänster av hög kvalitet. För att nå dit är arbetet med ett systematiskt kvalitetsarbete som omfattar ständiga förbättringar, innovation och digitalisering av stor vikt. Varje år delar staden ut Kvalitetsutmärkelsen för att uppmärksamma och belöna framgångsrikt kvalitetsarbete och verksamhetsutveckling i staden. Kvalitetsutmärkelsen ska stimulera och uppmuntra verksamheter att utveckla sin kvalitet och öka servicen och nyttan för stockholmarna. Att delta i Kvalitetsutmärkelsen är inte bara en tävling utan också ett sätt att få hjälp att utveckla sin verksamhet. Det ger en genomlysning av verksamheten och skapar engagemang bland medarbetarna. Kvalitetsutmärkelsen bidrar till att inspirera och skapa dialog om kvalitetsarbete i stadens verksamheter när stadens medarbetare deltar i att beskriva hur de arbetar med utveckling av sin verksamhet för att bli ännu bättre.

Ärendet

De verksamheter som vill delta i Kvalitetsutmärkelsen ska svara på ett antal frågor med utgångspunkt i Stockholms stads kvalitetsprogram, personalpolicy, chefsprofil samt andra relevanta styrdokument i Stockholms stad. Enhet som vill delta ska meddela detta till berörd förvaltning eller bolag i staden. Deltagandet ska godkännas alternativt anmälas i respektive nämnd eller styrelse.

DV127 Daglig verksamhet

DV127 är en daglig verksamhet enligt LSS, Lagen om Stöd och Service till vissa funktionshindrade. DV127 är ett samlingsnamn för de tre verksamheterna Ettan, Tvåan och Sjuan. Verksamheterna finns belägna i samma byggnad i Bredäng.

Daglig verksamhet enligt LSS § 9 p10 är en insats för personer i yrkesverksam ålder som saknar förvärvsarbete och som inte utbildar sig. Personer som tillhör LSS personkrets 1-2 har rätt till insats enligt LSS § 9 p 10. Daglig verksamhet ska vara utformad med stor hänsyn till den enskildes behov och önskemål samt med beaktande av dennes funktionsnedsättning. Det kan för en del personer innebära en verksamhet som inriktar sig mot framtida deltagande i förvärvsarbete. För andra kan det innebära en verksamhet som erbjuder sinnesstimulering, utveckling av alternativa kommunikationsvägar och träning av olika färdigheter. Verksamheten ska ha som syfte att bidra till den enskildes personliga utveckling och främja deltagande.

DV127 arbetar för att vara en daglig verksamhet med god kvalitet som ger deltagare en meningsfull sysselsättning, trygghet och gemenskap. Fokus för verksamheten är utveckling och stimulans som främjar den enskildes personliga utveckling. Ledorden i arbetssättet är ökad delaktighet och självbestämmande för deltagarna. För att lyckas med uppdraget arbetar chef och medarbetare aktivt med att möta alla deltagare utifrån dennes behov och kartlägger styrkor och förmågor.

Deltagare som kommer till DV127 har ett beslut om daglig verksamhet enligt LSS från sin biståndsbedömare. Till verksamheten kommer deltagare som tillhör personkrets 1 vilket innebär att de antingen har en autismdiagnos, Down Syndrom eller lindring utvecklingsstörning. Det är inte ovanligt att deltagare har fler diagnoser som ADHD, beteendeavvikelse och tvångssyndrom. I dagsläget är det 41 deltagare i åldrarna 22-60 år fördelade på våra tre enheter, Ettan, Tvåan och Sjuan.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts på avdelningen för stöd och service i egen regi

Andreas Thorstensson
Avdelningschef
Skärholmens
stadsdelsförvaltning

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Andreas Thorstensson, Avdelningschef	2023-05-24